Обука добровољаца у Бизерти трајала је два до
три месеца, уз све тешкоће које су морали да савладају они који ни‐

48 Извештај стр. пов. бр. 179 потпуковника М. Прибићевића генералу Михаилу
Рашићу, српском војном изасланику при француској Врховној команди, Њујорк 5/18.
фебруар 1918. године, П. Јовић – Н. Поповић, 117.

49 Извештај Срдана Гајића, П. Јовић – Н. Поповић, н. д., 126.